MXLIX.

Codex bombycinus, polite exscriptus, folia 266 implens. Complectitur praecedentis Dictionarii Tomum alterum. Exemplar est, optimum. Auctor, etsi gente Turca, eos in linguae Arabicae cognitione processus fecit, ut Linguae Antistes dici meruerit. Hinc et ipsum Opus saepe Linguae Diadematis titulo insignitur. [Laud. A. 179.]

ML.

Codex bombycinus, anno Hegirae 911, christi 1505, exaratus, folia 317 efficiens. Eo continetur Lexicon Arabico-Persicum, in capita lxxxiv. dif tributum, inscriptumque : Linguae Arabicae Interpres. Ibi nomina et verba ordine digeruntur alphabetico, habita ratione trium vocalium. Opus ad utramque linguam perdiscendam per Utile. Auctor est ali ben nasrat ben davud <sup>s</sup>. [Laud. A. 116.]

MLI.

Codex bombycinus, splendide, non annotato anno, exaratus, foliis 268 constans. Ibi repraesentatur Dictionarii celeberrimi, in duo Volumina digesti, et Camus sive Oceanus appellati, Volumen prius, quod definit in decima septima Alphabeti litera. Auctor est magededdin mohammed ben jacub, cognomento alphiruzabadi, a patria Phiruzabad, notissimo urbis Shirazi castro ; unde aliquando etiam alshirazi nuncupatur. [Laud. A. 155.]

MLII.

Codex bombycinus, folia 239 complens. Exhibet antecedentis Dictionarii Volumen alterum. Natus est auctor anno Hegirae 729 ; et pene nonagenarius anno 816 vivere desiit. [Laud. B135-]

MLIII.

MLIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 981, christi 1573, exaratus, foliis 374 constans. In eo occurrit Lexicon Arabicum Turcice explicatum : auctore ekhteri ben shemseddin alcarahisari. Ex giuhario, aliisque celebrioribus Lexicographis, dicitur collectum. Ordo literarum servatur directus. [Laud. A. 157.]

MLIV.

Codex bombycinus, nitide anno Hegirae 952, christi 1545, exaratus, complectens foliis 345 Dictionarium Arabico-Persicum, peculiari methodo Poetarum usui accommodatum, ac Canon prudentiae appellatum : auctore abulfadhl hobaish ben ibrahim ben mohammed altaflisi, Medico. OpUS ex quinquaginta celebrioribus Lexicographis collectum. [Seld. 3173, 40.]

t

MLV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 875, christi 1470, exscriptus, folia 411 complens. Complectitur giuharii Lexicon Arabicum, a mohammed ben ahmed ben nagededdin ben gemaleddin Hanaphita in compendium contractum, inscriptumque: Epitome Puritatis Linguae [Seld. 377, 44-]

MLVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1038, christi 1628, exaratus, foliis 690 constans. Ibi reperitur Dictionarium Linguae Arabicae amplissimum, quod mohammed ben jacub ben mohammed alphiruzabadi composuit, ac Camus sive Oceanus inscripsit. Opus absolutum est Meccae, dedicatumque ben abbaso, Arabiae Felicis Principi [Laud. B. 128.]

MLVII.

Codex chartaceus, quo comprehenduntur:

i°. Syllabus vocum trilaterarum, quae pro triplici vocali primae radicalis, tres distinctas habent significationes, ordine digestus alphabetico: auctore cothrobo, qui anno Hegirae 216 obiisse fertur. Constat Poema quinque foliis.

2°. Vocabularium Hispanico-Arabicum, cum Syllabario Arabico, 36 folia complens. Libri sequentes impressi sunt.

3°. Geometria speculativa thome bravardini, recoligens omnes conclusiones Geometricas, studentibus Artium et Philosophiae aristotelis valde necessarias, simul cum quodam Tractatu de Quadratura circuli noviter edito. Par.

4°. Elementale Geometricum, ex euclidis Geometria a joanne voegelin Haylpronensi ad omnium Mathematices studiosorum utilitatem decerptum. Par. 1530.

5°. Magistri antonii trombete in Tractatum Formalitatum scoti sententia. Ven. 1502.

6°. Formalitates antonii syreti de mente ejusdem scoti : nec non stephani burliker, cum novis additionibus et concordantiis Magistri mauricii Hibernici in margine. Ibid.

7°. Conradi peutingeri Inscriptiones Augustanae revisae. Mog. 1520.

8°. Rob. grosthead Episc. Linc. Opuscula Philosophica. Ven. 1514.

9°. Adolphi oconis Inscriptiones veteres, in Hispania repertae. Heidelbergae 1596.

io°. Jo. bapt. riccioli Geographicae Crucis fabrica et usus. Bonon. 1643.

ii°. Frid.

CODICES MANUSCRIPTI. ARABICI. 229

11. Frid. Spanheimii Laudatio funebris frederici henrici Principis Auriaci. Leidae 1647.

12. Liturgia Judaeorum Paschalis, Hebraice, et ejus Versio Hispanica, cum picturis. Ven. 1629. [Seld 3339, 9.]

MLVIII.

Codex bombycinus, nitide, non commemorato anno, exaratus, foliis 330 constans. Complectitur Lexicon Arabico-Turcicum, ex celebrioribus lexicographis collectum, directoque literarum ordine dispositum: auctore mustafa ben shemseddin alcarahisari, vulgo ekhteri<sup>1</sup>. Ad oras plurimae conjectae notae. [Seld. 3176, 43.]

MLIX.

Codex bombycinus, concinne compactus, folia 550 complens. Ibi exhibetur Dictionarium Arabicum, quod mohammed ben jacub alhiruzabadi composuit, ac Camus sive Oceanus appellavit. Exaratum est eleganter anno Hegirae 1012, christi 1603, sed infida manu, pluribus passim omisiis. Auctor in Arabia diu vixit studiorum gratia, Meccaeque Lexicon hoc absolvit, et quidem primam ejus partem anno Hegirae 768. [Laud. B. 144.]

MLX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 942, christi 1535, exaratus, ubi continentur :

i°. Lexicon Arabicum, Perfice expositum, vocibus singulis secundum trium vocalium ordinem dispositis, auctore luthfalla halimi,. Constat foliis 150.